Кабардино- Балкарская Республика Прохладненский муниципальный район
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАГАЧ
Къэбэрдей -Балъкъэр Республикэм щыпэ Прохладнэ муниципальнэ районым щыщ

ЩЫЩКЪЭРЭГЪЭШ КЪУАЖЭ
ЖЫЛАГЪУЭМ И ЩЫПЭ АДМИНИСТРАЦЭ

Къабарты-Малкъар Республиканы Прохладна муниципальный району
КАРАГАЧ ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСНЫ

ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

п-и 361022, КБР, Прохладненский район, с.п.Карагач, ул. Абубекирова,102
тел. 51-2-39

09 июля 2024 г. ПОСТАНОВЛЕНИЕ №67
ПОСТАНОВЛЕНЭ №67

БЕГИМ №67

«Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета сельского поселения Карагач
Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики за 2 квартал

2024 года»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения
Карагач Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики,
рассмотрев отчет местной администрации сельского поселения Карагач Прохладненского
муниципального района Кабардино-Балкарской Республики «Об исполнении местного
бюджета сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района
Кабардино-Балкарской Республики за 2 квартал 2024 года»

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить отчет об исполнении Местного бюджета сельского поселения
Карагач Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской
Республики за 2 квартал 2024 года, в том числе:

гчдарш <ач

• Исполнение по доходам Местного бюджета сельского поселения Карагач
Прохладненского муниципального района КБР за 2 квартал 2024 года
бюджета в сумме 8 876 775 руб. 15 коп.;

• Исполнение по расходам Местного бюджета сельского поселения
и у и л л а д м с н ^ к и ! «г м у  п и ц и п о л ь н ш  и и с т и н а  1чаисшддни-нси1+вф*н^нии г  cc iivu jw -ннчКарагач Прохладненского муниципальногораиона КБР за 2 квартал 2024

года в сумме 9 717 358 руб.01 коп.;
• Исполнение по источникам финансирования дефицита Местного

бюджета сельского поселения Карагач Прохладненского

муниципального района КБР за 2 квартал 2024 года бюджета в сумме -
840 582 руб. 86 коп.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста
и.о.главного бухгалтера местной администрации сельского поселения Карагач
Прохладненского муниципального района КБР Хамдохову Л.П.

4. Разместить настоящее постановление на сайт сельского поселения Карагач

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

А.З.Заптиев